
ITINERAIRE CH
KM 

Partiel
Cumul KM ES

KM    
Routier

Temps 
Imparti

Trico
Orga   
Tech

Promo
Info 

Sono
000    
VHC

00      
VHC

0             
VHC

1er    
VHC

10ème 
VHC

0 
moderne

1er 
moderne

80ème 
moderne

0             
VHRS

1er     
VHRS

20ème 
VHRS

balais

1:15 1:00 0:40 0:30 0:25 0:20 0:10 0:00 0:09 0:14 0:24 1:43 1:48 1:58 2:17 2:18

Podium PL. Jules Ferry CH.1 13:15 13:30 13:50 14:00 14:05 14:10 14:20 14:30 14:39 14:44 14:54 16:13 16:18 16:28 16:47 16:48
DEPART ES.1 Mirecourt 1 DES 1 0,129 0,129 0,129 00:03 13:18 13:33 13:53 14:03 14:08 14:13 14:23 14:33 14:42 14:47 14:57 16:16 16:21 16:31 16:50 16:51
ARRIVEE ES.1 AES 1 2,721 2,850 2,721
POINT STOP ES.1 PS 1 0,134 2,984 0,263
Entrée Assistance CH.1A 1,435 4,419 1,698 00:15 13:33 13:48 14:08 14:18 14:23 14:28 14:38 14:48 14:57 15:02 15:12 16:31 16:36 16:46 17:05 17:06
Sortie Assist. Av. H. Parisot CH.1B 2,533 6,952 4,231 00:25 13:58 14:13 14:33 14:43 14:48 14:53 15:13 15:13 15:22 15:27 15:37 16:56 17:01 17:11 17:30 17:31
D39 CH.2 23,631 30,583 27,862 00:32 14:30 14:45 15:05 15:15 15:20 15:25 15:35 15:45 15:54 15:59 16:09 17:28 17:33 17:43 18:02 18:03

DEPART ES.2 Petite Virine 1 DES 2 0,419 31,002 28,281 00:03 14:33 14:48 15:08 15:18 15:23 15:28 15:38 15:48 15:57 16:02 16:12 17:31 17:36 17:46 18:05 18:06
ARRIVEE ES.2 AES 2 5,011 36,013 7,732
POINT STOP ES.2 PS 2 0,623 36,636 28,904
Route de Rancourt CH.3 28,072 64,708 56,976 00:46 15:19 15:34 15:54 16:04 16:09 16:14 16:24 16:34 16:43 16:48 16:58 18:17 18:22 18:32 18:51 18:52

DEPART ES.3  Les Mèzels 1 DES 3 0,153 64,861 57,129 00:03 15:22 15:37 15:57 16:07 16:12 16:17 16:27 16:37 16:46 16:51 17:01 18:20 18:25 18:35 18:54 18:55
ARRIVEE ES.3 AES 3 7,930 72,791 15,662
POINT STOP ES.3 PS 3 0,363 73,154 57,492
Entrée Regroup PL. Thierry CH.3A 8,964 82,118 66,456 00:25 15:47 16:02 16:22 16:32 16:37 16:42 16:52 17:02 17:11 17:16 17:26 18:45 18:50 19:00 19:19 19:20

Sortie Regr. PL. Thierry CH.3B 0,080 82,198 66,536 01:15 17:02 17:17 17:37 17:47 17:52 17:57 18:07 18:17 18:26 18:31 18:41 20:00 20:05 20:15 20:34 20:35
Sortie Assist. Av. H. Parisot CH.3C 3,103 85,301 69,639 00:35 17:37 17:52 18:12 18:22 18:27 18:32 18:42 18:52 19:01 19:06 19:16 20:35 20:40 20:50 21:09 21:10
D39 CH.4 23,631 108,932 93,270 00:32 18:09 18:24 18:44 18:54 18:59 19:04 19:14 19:24 19:33 19:38 19:48 21:07 21:12 21:12 21:41 21:42

DEPART ES.4 Petite Virine 2 DES 4 0,419 109,351 93,689 00:03 18:12 18:27 18:47 18:57 19:02 19:07 19:17 19:27 19:36 19:41 19:51 21:10 21:15 21:15 21:44 21:45
ARRIVEE ES.4 AES 4 5,011 114,362 20,673
POINT STOP ES.4 PS 4 0,623 114,985 94,312
Route de Rancourt CH.5 28,072 143,057 122,384 00:46 18:58 19:13 19:33 19:43 19:48 19:53 20:03 20:13 20:22 20:27 20:37 21:56 22:01 22:01 22:30 22:31

DEPART ES.5  Les Mèzels 2 DES 5 0,153 143,210 122,537 00:03 19:01 19:16 19:36 19:46 19:51 19:56 20:06 20:16 20:25 20:30 20:40 21:59 22:04 22:04 22:33 22:34
ARRIVEE ES.5 AES 5 7,930 151,140 28,603
POINT STOP ES.5 PS 5 0,363 151,503 122,900

Podium PL. Jules Ferry CH.6 9,149 160,652 132,049 00:25 19:26 19:41 20:01 20:11 20:16 20:21 20:31 20:41 20:50 20:55 21:05 22:24 22:29 22:29 22:58 22:59
DEPART ES.6 Mirecourt 2 DES 6 0,129 160,781 132,178 00:03 19:29 19:44 20:04 20:14 20:19 20:24 20:34 20:44 20:53 20:58 21:08 22:27 22:32 22:42 23:01 23:02
ARRIVEE ES.6 AES 6 2,721 163,502 31,324
POINT STOP ES.6 PS 6 0,134 163,636 132,312
Entrée PARC PL. Thierry CH.6A 1,142 164,778 133,454 00:15 19:44 19:59 20:19 20:29 20:34 20:39 20:49 20:59 21:08 21:13 21:23 22:42 22:47 22:47 23:16 23:17

Horaire

1ère SECTION (VENDREDI 28 juillet) 

2ème SECTION (VENDREDI 28 juillet) 

40ème Rallye National de la Plaine - version 8 du 21/05/17



ITINERAIRE CH
KM 
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KM    
Routier
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Orga   
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Sono
000    
VHC

00      
VHC

0             
VHC

1er    
VHC

10ème 
VHC

0 
moderne

1er 
moderne

80ème 
moderne

0             
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1er     
VHRS

20ème 
VHRS

balais

1:15 1:00 0:40 0:30 0:25 0:20 0:10 0:00 0:09 0:14 0:24 1:43 1:48 1:58 2:17 2:18

Podium PL. Jules Ferry CH.6B 5:45 6:00 6:20 6:30 6:35 6:40 6:50 7:00 7:09 7:14 7:24 8:43 8:48 8:58 9:17 9:18
Sortie Assist. Av. H. Parisot CH.6C 3,103 167,881 136,557 00:40 6:25 6:40 7:00 7:10 7:15 7:20 7:40 7:40 7:49 7:54 8:04 9:23 9:28 9:38 9:57 9:58
Route de Bocquegney CH.7 20,884 188,765 157,441 00:28 6:53 7:08 7:28 7:38 7:43 7:48 7:58 8:08 8:17 8:22 8:32 9:51 9:56 10:06 10:25 10:26

DEPART ES.7 Grde Virine 1 DES 7 0,156 188,921 157,597 00:03 06:56 07:11 07:31 07:41 07:46 07:51 08:01 08:11 08:20 08:25 8:35 9:54 9:59 10:09 10:28 10:29
ARRIVEE ES.7 AES 7 13,136 202,057 44,460
POINT STOP ES.7 PS 7 0,187 202,244 157,784
VO CH.8 47,448 249,692 205,232 01:20 08:16 08:31 08:51 09:01 09:06 09:11 09:21 09:31 09:40 09:45 9:55 11:14 11:19 11:29 11:48 11:49

DEPART ES.8 Eoliennes 1 DES 8 0,236 249,928 205,468 00:03 08:19 08:34 08:54 09:04 09:09 09:14 09:24 9:34 9:43 9:48 9:58 11:17 11:22 11:32 11:51 11:52
ARRIVEE ES.8 AES 8 19,490 269,418 63,950
POINT STOP ES.8 PS 8 0,589 270,007 206,057

Entrée Regroup PL. Tierry CH.8A 16,603 286,610 222,660 00:50 09:09 09:24 09:44 09:54 09:59 10:04 10:14 10:24 10:33 10:38 10:48 12:07 12:12 12:22 12:41 12:42

Sortie Regroup PL. J. Ferry CH.8B 0,100 286,710 222,760 00:45 9:54 10:09 10:29 10:39 10:44 10:49 10:59 11:09 11:18 11:23 11:33 12:52 12:57 13:07 13:26 13:27
Sortie Assist. Av. H. Parisot CH.8C 3,103 289,813 225,863 00:45 10:39 10:54 11:14 11:24 11:29 11:34 11:44 11:54 12:03 12:08 12:18 13:37 13:42 13:52 14:11 14:12
Route de Bocquegney CH.9 20,884 310,697 246,747 00:28 11:07 11:22 11:42 11:52 11:57 12:02 12:12 12:22 12:31 12:36 12:46 14:05 14:10 14:20 14:39 14:40

DEPART ES.9 Grde Virine 2 DES 9 0,156 310,853 246,903 00:03 11:10 11:25 11:45 11:55 12:00 12:05 12:15 12:25 12:34 12:39 12:49 14:08 14:13 14:23 14:42 14:43
ARRIVEE ES.9 AES 9 13,136 323,989 77,086
POINT STOP ES.9 PS 9 0,187 324,176 247,090
VO CH.10 47,448 371,624 294,538 01:20 12:30 12:45 13:05 13:15 13:20 13:25 13:35 13:45 13:54 13:59 14:09 15:28 15:33 15:43 16:02 16:03

DEPART ES.10 Eoliennes 2 DES 10 0,236 371,860 294,774 00:03 12:33 12:48 13:08 13:18 13:23 13:28 13:38 13:48 13:57 14:02 14:12 15:31 15:36 15:46 16:05 16:06
ARRIVEE ES.10 AES 10 19,490 391,350 96,576
POINT STOP ES.10 PS 10 0,589 391,939 295,363

Entrée Regroup PL. Tierry CH.10A 16,603 408,542 311,966 00:50 13:23 13:38 13:58 14:08 14:13 14:18 14:28 14:38 14:47 14:52 15:02 16:21 16:26 16:36 16:55 16:56

Sortie Regroup PL. J. Ferry CH.10B 0,100 408,642 312,066 00:45 14:08 14:23 14:43 14:53 14:58 15:03 15:13 15:23 15:32 15:37 15:47 17:06 17:11 17:21 17:40 17:41
Sortie Assist. Av. H. Parisot CH.10C 3,103 411,745 315,169 00:45 14:53 15:08 15:28 15:38 15:43 15:48 15:58 16:08 16:17 16:22 16:32 17:51 17:56 18:06 18:25 18:26
Route de Bocquegney CH.11 20,884 432,629 336,053 00:28 15:21 15:36 15:56 16:06 16:11 16:16 16:26 16:36 16:36 16:50 17:00 18:19 18:24 18:34 18:53 18:54

DEPART ES.11 Grde Virine 3 DES 11 0,156 432,785 336,209 00:03 15:24 15:39 15:59 16:09 16:14 16:19 16:29 16:39 16:48 16:53 17:03 18:22 18:27 18:37 18:56 18:57
ARRIVEE ES.11 AES 11 13,136 445,921 109,712
POINT STOP ES.11 PS 11 0,187 446,108 336,396
VO CH.12 47,448 493,556 383,844 01:20 16:44 16:59 17:19 17:29 17:34 17:39 17:49 17:59 18:08 18:13 18:23 19:42 19:47 19:57 20:16 20:17

DEPART ES.12 Eoliennes 3 DES 12 0,236 493,792 384,080 00:03 16:47 17:02 17:22 17:32 17:37 17:42 17:52 18:02 18:11 18:16 18:26 19:45 19:50 20:00 20:19 20:20
ARRIVEE ES.12 AES 12 19,490 513,282 129,202
POINT STOP ES.12 PS 12 0,589 513,871 384,669

Parc Reposision PL. Thierry CH.12A 16,603 530,474 401,272 00:50 17:37 17:52 18:12 18:22 18:27 18:32 18:42 18:52 19:01 19:06 19:16 20:35 20:40 20:50 21:09 21:10
Podium Rmse prix / parc fermé CH.12B 0,100 530,574 401,372 00:15 17:52 18:07 18:27 18:37 18:42 18:47 18:57 19:07 19:16 19:21 19:31 20:50 20:55 21:05 21:24 21:25

Horaire

3ème SECTION (SAMEDI 29 juillet) 

4ème SECTION (SAMEDI 29 juillet) 

5ème SECTION (SAMEDI 29 juillet) 

40ème Rallye National de la Plaine - version 8 du 21/05/17


